alia castr a nostre, ultraWag cxistencia per homines Regis
Boemorum tunecapitalia inimici nostr i hostiliter fuissent
occupata ,

fideliter exhibuerunt ct
°

denote, prefutem ter rem
Lomptow , cum omnibus utilitatibus suis ct per tinencij s vui

uer sis sub siademmetis et terminis quibus per petrem ip
sorum untiquitus fuerat possessu,

deconsilio omniumBuro
numnostr orumet beneplacito siadem Pangr acio Petr oet
fratribuseorum uc per eos hcredibus suis heredumquesuo
rum suc :essor ibus reddidimuset restituimus, ymo dedimus
et. contulimus, iureperpetuo,et ir r ouocebilitc r possideudam
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man
,et Chamar filio sor or is ipsorum,

filioejusdemOlthoman,
et per eosdem hcredibus ipsorum heredumquesnorum suc

cessor ibus jureperpetuo c t ir revocabiliposeidendam tenen
damet habendam. Insuper pr ofeti Samsonet Jacobus filii
C hepk firmiter et solemniter assumpserunteosdem, videlicet
C omitemOlthomenet C humer

,
filiumejusdem ac posteros ip

sorum in per petua possessionepredictepossessioms Dub
ni '

zevocatectutilitatc ejusdem conser vareac ub omnibus
impctitor ibuset molestarevolentihusexpeditesuis labor ibus
et cxpeusis Incujus reimemor iamet per petuamfi rmitatem
ad peticionem ct instanciam par cium predictarum presentes
concessimus sigillip oe'r imuniminer oberutus . U r lum invi

gilia Bcatorum Petr iet PauliApostolorum anno D uninimil
lesimo duccn'csimo s «-ptuagvsimo sexto.

( llor vait I stvzin kéziruti gy iij tcménye
'

bol
,
mely a nemz . muzeumban

tulailtatik .)

V. La
'

sm’o
'

kz
'

r rî’g T tmnnuk nemz. fò
'

ldet novére'nek E r szfibetnelc
Bold ognssznny mur gifszigeti ap dcza

-koloet0 r rirmk ndomrî

nynzza . 1277.

Nos Ladislaus D cigrecia RexHungar ic tenorepresen
cium significamus. quibusexpedit nniver sis, quod nos ob de
vocionem, quam habemuserga BeatumVir gmem, ad sulutcm

animenostrequandum ter r amTuvarnuk vocataminmedio
possessionis domineE lisabeth sor or is nostredeInsula Bcate
Virginieadjucentcm,

quamTor zolCumauo contuler amus,eb
eodem penitus revocando,et suas liter as imitandoet revo
cando eidem domineE lisabeth ,

et E cclesieBeateVirginie
dedimus donavimus et contulimus per petuo possideudam.

Vadevolumus quod nullus tam deHungar is quam dc Cu

manieeuud cmeor orem nostrum,
velofi’

ieiules suos, rucione
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ipsius ter reaudeut velpresumutmolestare, super quaeidem
eciam nostrum p rivilegium confcremus cum presentes nobis
fuer int repor tate. DatumBudo ter cio dieBeatiFrunciscicon
fcssor is anno Domini 1277.